
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

« 27 »  грудня   2019 р.   м. Ізмаїл   № 198  
 

 
Про результати електронного запису 

студентів ОС «магістр» денної та  

заочної форм навчання (вступу 2019 р.)  

на вивчення дисциплін вільного вибору  

у 2 семестрі 2019-2020 н.р. 

 

 

На виконання «Положення про індивідуальний навчальний план здобувача 

вищої освіти Ізмаїльського державного гуманітарного університету (протокол № 1 

від 30.08.2018 р.; зі змінами, затвердженими рішеннями вченої ради ІДГУ від 

02.07.2019 р. (протокол № 9))» та на підставі результатів електронного запису 

студентів ОС «магістр» денної та заочної форм навчання вступу 2019 р. на 

вивчення  дисциплін вільного вибору  у 2 семестрі 2019-2020 н.р. з метою здобуття 

додаткових фахових компетентностей й формування вибіркової складової 

індивідуальних навчальних планів  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити переліки вибіркових дисциплін робочих навчальних планів 

підготовки студентів ОС «магістр» денної та заочної форм навчання на 2 

семестр 2019-2020 н.р.. 

2. Включити до індивідуальних навчальних планів студентів ОС «магістр» вступу 

2019 р. денної та заочної форм навчання дисципліни вільного вибору 

(додаток 1,2).  

3. Заповнити вибіркову складову індивідуальних навчальних планів студентів на 

2019-2020 н.р.  

 

Відповідальні: куратори академічної мобільності, декани факультетів 

 

 

 

Р е к т о р          Я.В. Кічук 

 
 

 

 

 



  Додаток 1  

    (до наказу № 198 від 27.12.2019 р.)  
 

Перелік дисципліни вільного вибору  

студентів  ОС «магістр» денної форми навчання  

на 2 семестр 2019-20 н.р. 
 

  

К
іл

ь
к
іс

ть
 

к
р

ед
и

ті
в 

В
сь

о
го

 г
о
д

и
н

 

ау
д

и
то

р
н

і 

Л
ек

ц
ії

 

Л
аб

о
р

ат
о
р

н
і 

П
р

ак
ти

ч
н

і 
 

С
ем

ін
ар

сь
к
і 

С
ам

о
ст

ій
н

а 

р
о

б
о
т
а 

К
аф

ед
р

а,
 щ

о
 

за
б
е
зп

еч
у

є 

в
и

к
л
ад

ан
н

я
 

д
и

сц
и

п
л
ін

и
  

Педагогічний факультет 

спеціальність 231 Соціальна робота 

освітня програма: Соціальна робота. Соціальна педагогіка 

ДВВ  
Актуальні проблеми теорії та 

практики соціальної роботи 
4 120 32 16   16 88 КСРСПФК доц. Фурдуй С.Б. 

ДВВ  
Зарубіжний досвід соціальної 

роботи 
4 120 32 16   16 88 КСРСПФК доц. Замашкіна О.Д. 

спеціальність 012 Дошкільна освіта  

освітня програма: Дошкільна освіта. Альтернативна дошкільна освіта 

ДВВ  
Методи та моделі інклюзивної 

освіти дітей дошкільного віку 
4 120 32 14   18 88 КЗПДПСО проф. Лесіна Т.М. 

ДВВ  

Організаційно-педагогічні 

засади зарубіжної дошкільної 

освіти 

4 120 32 14   18 88 КЗПДПСО доц. Шевчук А.С. 

спеціальність 013 Початкова освіта 

освітня програма: Початкова освіта. Позашкільна освіта. 

ДВВ  
Актуальні проблеми 

початкової освіти 
4 120 32 14   18 88 КЗПДПСО проф Кічук Н.В. 

ДВВ  
Форма соціальної роботи в 

групах самодопомоги 
4 120 32 16   16 88 КСРСПФК Доц Звєкова В.К. 

спеціальність 013 Початкова освіта 

освітня програма: Початкова освіта. Інклюзивна освіта. 

ДВВ  
Актуальні проблеми 

початкової освіти 
4 120 32 14   18 88 КЗПДПСО проф Кічук Н.В. 

ДВВ 
Форма соціальної роботи в 

групах самодопомоги 
4 120 32 16   16 88 КСРСПФК Доц Звєкова В.К. 

Факультет іноземних мов 
спеціальність 014 Середня освіта   

предметна спеціальність 014.02 Мова і література (із зазначенням мови)  

освітня програма - Середня освіта: мова і література (англійська) 

ДВВ  
Особливості реферування 

різножанрових текстів 
4 120 32 14   18 88 КАМП Доц Сорока Т.В. 

ДВВ  
Історія літературних напрямів 

і шкіл 
4 120 32 16   16 88 КЗМСМСЛ 

Доц. Кискін 

О.М. 

014 Середня освіта  

предметна спеціальність 014.02 Мова і література (із зазначенням мови)  

освітня програма - Середня освіта: мова і література (німецька) 

ДВВ  
Особливості перекладу 

ділової німецької мови 
4 120 24    24   96 КРГФ проф. Ступак І.В. 

ДВВ  Літературна компаративістика 4 120 32 18    14 88 КЗМСМСЛ 
Проф Шевчук 

Т.С. 

спеціальність 014 Середня освіта  

предметна спеціальність 014.02 Мова і література (із зазначенням мови)  

освітня програма - Середня освіта: мова і література (російська) 

ДВВ  Літературна компаративістика 4 120 32 18   14 88 КЗМСМСЛ 
Проф Шевчук 

Т.С. 

ДВВ  
Історія літературних напрямів 

і шкіл 
4 120 32 16   16 88 КЗМСМСЛ 

Доц. Кискін 
О.М. 



Факультет української філології та соціальних наук 

спеціальність 014 Середня освіта 

предметна спеціальність: 014.01 Українська мова і література  

освітня програма: Українська мова і література 

ДВВ 
Жанрові різновиди художньо-

документальної літератури 
4 120 32 18   14 88 КУМЛ 

доц. Погорєлова 
А.Д. 

ДВВ 
Історія літературних напрямів 

і шкіл 
4 120 32 16   16 88 КЗМСМСЛ Доц. Кискін О.М. 

спеціальність 035 Філологія 

спеціалізація: 035. 01 Українська мова та література 

освітня програма: Українська мова та література 

ДВВ 
Українські 

південнобессарабські говірки 
4 120 24 14   10 96 КУМЛ 

проф. Колесников 

А.О. 

ДВВ 
Історія літературних напрямів 

і шкіл 
4 120 32 16   16 88 КЗМСМСЛ доц. Кискін О.М. 

спеціальність 014 Середня освіта 

предметна спеціальність 014.03 Історія  

освітня програма - Середня освіта: історія. Українознавство 

ДВВ 
Етнодемографічні процеси 

сучасного світу 
4 120 32 18   14 88 КУВІК доц. Гончарова Н.О. 

ДВВ 
НАТО в системі 

євроатлантичної безпеки 
4 120 24 14   10 96 КУВІК доц. Церковна В.Г. 

спеціальність 053 Психологія  

освітня програма: Психологія 

ДВВ Психологія стресу 4 120 32 16   16 88 КЗПП доц. Мазоха І.С. 

ДВВ 
Практикум з психологічної 

допомоги 
4 120 32 16   16 88 КЗПП 

проф. Макарчук 

Н.О. 

Факультет управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

спеціальність 014.10 Середня освіта 

предметна спеціальність 014.10 Трудове навчання та технології 

освітня програма - Середня освіта: трудове навчання та технології. Технічна та комп’ютерна 

графіка 

ДВВ 
Інформаційні системи і 

технології в управлінні 

закладами освіти 

4 120 32 10 22    88 КМІІД доц. Смирнова І.М. 

ДВВ Основи електроніки 4 120 32 16   16  88 КТПОЗД доц. Федорова О.В. 

спеціальність: 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

освітня програма: Економіка та управління підприємством. Менеджмент проектів і 

консалтинг 

ДВВ Мотиваційний менеджмент 4 120 32 16   16 88 КУПТД доц. Яковенко О.І. 

ДВВ 
Управління потенціалом 

підприємства 
4 120 16 8   8 104 КУПТД викл. Метіль Т.К. 

спеціальність 073 Менеджмент 

освітня програма: Менеджмент. Управління навчальним закладом 

ДВВ Мотиваційний менеджмент 4 120 32 16   16 88 КУПТД 
доц. Яковенко 

О.І. 

ДВВ Кадровий менеджмент 4 120 32 18   14 88 КУПТД доц. Сорока Л.М. 

спеціальність 073 Менеджмент 
073.02 Менеджмент: адміністрування діяльності суб'єктів господарювання 

ДВВ Кадровий менеджмент 4 120 32 18   14 88 КУПТД доц. Сорока Л.М. 

ДВВ Мотиваційний менеджмент 4 120 32 16   16 88 КУПТД 
доц. Яковенко 

О.І. 

  

 

 

 

 



  Додаток 2  

    (до наказу № 198 від 27.12.2019 р.)  

 
Перелік дисципліни вільного вибору  

студентів  ОС «магістр» заочної форми навчання  

на 2 семестр 2019-20 н.р. 

Шифр Назва дисципліни 

К
іл

ьк
іс

ть
 

к
р
ед

и
ті

в
 

В
сь

о
го

 г
о
д

и
н

 

ау
д

и
то

р
н

і 

Л
ек

ц
ії

 

Л
аб

о
р
ат

о
р
н

і 

П
р
ак

ти
ч
н

і 
 

С
ем

ін
ар

сь
к
і 

С
ам

о
ст

ій
н

а 

р
о
б

о
та

 

К
аф

ед
р
а,

 щ
о
 

за
б
е
зп

еч
у
є 

в
и

к
л
ад

ан
н

я
 

д
и

сц
и

п
л
ін

и
 

П.І.П. 

викладача 

Педагогічний факультет 

спеціальність 231 Соціальна робота 

освітня програма: Соціальна робота. Соціальна педагогіка 

ДВВ  
Актуальні проблеми теорії та 

практики соціальної роботи 
4 120 8 4   4 112 КСРСПФК доц. Фурдуй С.Б. 

ДВВ  
Зарубіжний досвід соціальної 

роботи 
4 120 8 4   4 112 КСРСПФК доц. Замашкіна О.Д. 

спеціальність 013 Початкова освіта 
освітня програма: Початкова освіта. Інклюзивна освіта. 

ДВВ  
Актуальні проблеми 

початкової освіти 
4 120 8 4   4 112 КЗПДПСО проф. Кічук Н.В. 

ДВВ  

Сучасні форми та методи 

організації початкового 

навчання 

4 120 8 4   4 112 КЗПДПСО доц. Пенькова С.Д. 

спеціальність 012 Дошкільна освіта 
освітня програма: 012.01 Дошкільна освіта. Інклюзивна освіта 

ДВВ  
Актуальні проблеми 

дошкільний освіти 
4 120 8 4   4 112 КЗПДПСО проф. Кічук Н.В. 

ДВВ  
Методи та моделі інклюзивної 

освіти дітей дошкільного віку 
4 120 8 4   4 112 КЗПДПСО проф. Лесіна Т.М. 

спеціальність 013 Початкова освіта 
освітня програма: Початкова освіта. Позашкільна освіта. 

ДВВ  
Актуальні проблеми 

початкової освіти 
4 120 8 4   4 112 КЗПДПСО проф. Кічук Н.В. 

ДВВ  

Сучасні форми та методи 

організації початкового 

навчання 

4 120 8 4   4 112 КЗПДПСО доц. Пенькова С.Д. 

Факультет управління, адміністрування та інформаційної діяльності 
спеціальність 014.10 Середня освіта 

предметна спеціальність 014.10 Трудове навчання та технології 
освітня програма - Середня освіта: трудове навчання та технології. Технічна та комп’ютерна 

графіка 

ДВВ Основи електроніки 4 120 8 4   4  112 КТПОЗД 
доц. Федорова 

О.В. 

ДВВ 
Електронний документообіг в 

закладі освіти 
4 120 8 4 4    112 КМІІД 

доц. Смирнова 

І.М. 

спеціальність 073 Менеджмент 
освітня програма: Менеджмент. Управління навчальним закладом 

ДВВ Кадровий менеджмент 4 120 8 4   4 112 КУПТД доц. Сорока Л.М. 

ДВВ Мотиваційний менеджмент 4 120 8 4   4 112 КУПТД доц. Яковенко О.І. 

спеціальність 073 Менеджмент 
073.02 Менеджмент: адміністрування діяльності суб'єктів господарювання 

ДВВ Мотиваційний менеджмент 4 120 8 4   4 112 КУПТД доц. Яковенко О.І. 

ДВВ Кадровий менеджмент 4 120 8 4   4 112 КУПТД доц. Сорока Л.М. 



 

 

спеціальність: 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
освітня програма: Економіка та управління підприємством. Менеджмент проектів і консалтинг 

ДВВ Кадровий менеджмент 4 120 8 4   4 112 КУПТД доц. Сорока Л.М. 

ДВВ Мотиваційний менеджмент 4 120 8 4   4 112 КУПТД доц. Яковенко О.І. 

Факультет української філології та соціальних наук 
спеціальність 014 Середня освіта 

предметна спеціальність 014.03 Історія  
освітня програма - Середня освіта: історія. Українознавство 

ДВВ 
НАТО в системі євроатлантичної 

безпеки 
4 120 8 4   4 112 КУВІК доц. Церковна В.Г. 

ДВВ 
Етнодемографічні процеси 

сучасного світу 
4 120 8 4   4 112 КУВІК 

доц. Гончарова 

Н.О. 

спеціальність 053 Психологія  
освітня програма: Психологія 

ДВВ 
Практикум з психологічної 

допомоги 
4 120 8 4   4 112 КЗПП 

проф. Макарчук 

Н.О. 

ДВВ Психологія стресу 4 120 8 4   4 112 КЗПП доц. Мазоха І.С. 


